
 
   

 

    
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO SORSO 
07037 Sorso (SS) Via Azuni n.1 Tel 079/350106 - C.F. 92128580906 – C.M. SSIC84300V 

e-mail: ssic84300v@istruzione.it pec: ssic84300v@pec.istruzione.it sito web: www.icsorso.edu.it 
 
 

Agli Istituti di ogni ordine e grado della Provincia 

Al sito web della scuola 

All’albo 

Agli atti 

Oggetto: Regolamento di accettazione MAD per eventuale stipula di contratti di lavoro a 
tempo determinato a.s. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.M. 131/07 “regolamento per il conferimento delle supplenze al   
                          personale docente”; 

 

VISTO  il DPR 275/99 recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
Scolastiche; 

 

VISTO l’art. 2 c.2 del D.M. n. 336 del 03/06/2015; 
 

Considerata   l’eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l’anno 
scolastico 2024/2025 da parte di questa scuola a fronte delle numerose 
domande di messa a disposizione da parte degli aspiranti docenti; 

 
Vista  la necessità di regolamentare la presentazione e la ricezione delle MAD, 

consentendo agli uffici di segreteria una ordinata gestione delle stesse 
 

DISPONE 
 

L’accettazione per l’a. s. 2024/2025 delle sole MAD pervenute attraverso la piattaforma 

web Argo MAD raggiungibile al seguente link: https://mad.portaleargo.it/. 
 

Saranno prese in considerazione le domande presentate nel periodo 01/07/2024 – 30/09/2024. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Carlo Orrù 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2024-06-18T13:27:10+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO SORSO




